



Согласовано:

Заместитель руководителя управления образования Акмолинской области Ермолаева

С.И. Ермолаева
" " " 20 г.



Утверждаю:

Штат в количестве: 75,250 единиц с месячным фондом заработной платы: 5 846 801 (пять миллионов восемьсот сорок шесть тысяч восемьсот один) тенге 0 тьня

Директор Климченко Л.И.

Приказ № " от " " 20 г.

Штатное расписание от

01.01.2020

КГУ Агротехнический колледж №7, город Есиль, Есильский район управления образования Акмолинской области

г. Есиль ПЛ 7

БДО: 17697,00 ; МРП: 2651,00; МЗП: 42500,00

тенге

№ п / п	Должность	Категор разряд согласно реестра долж- ностей	Тарифны коэффиц	Ставка	Количество штатных единиц	Итого	Доплаты	Всего
1	Директор	A120-3000	8,6875	153742,69	1	153742,69	15374,27	169116,96
	Итого:				1	153742,69	15374,27	169116,96
2	Заместитель директора по учебной работе	A121-2530	8,25	146000,25	1	146000,25	14600,02	160600,27
	Итого:				1	146000,25	14600,02	160600,27
3	Заместитель директора по учебно-воспитательной работе	A121-0912	7,4	130957,8	1	130957,8	13095,78	144053,58
	Итого:				1	130957,8	13095,78	144053,58
4	Главный бухгалтер	A220-0912	5,67	100341,99	1	100341,99	10034,2	110376,19
	Итого:				1	100341,99	10034,2	110376,19
	Итого(административно-хозяйственный аппарат):				4	531042,73	53104,27	584147
5	Бухгалтер	C300-0710	3,5	61939,5	1	61939,5	6193,95	68133,45
	Итого:				1	61939,5	6193,95	68133,45
6	Воспитатель	B440-0203	4,2625	75433,46	1	75433,46	7543,35	82976,81
7	Воспитатель	B440-0102	4,2	74327,4	0,5	37163,7	3716,37	40880,07
	Итого:				1,5	112597,16	11259,72	123856,88
8	Заведующий хозяйством	C300-3000	3,68	65124,96	1	65124,96	6512,5	71637,46
	Итого:				1	65124,96	6512,5	71637,46
9	Инспектор по кадрам	C200-1013	4,46	78928,62	1	78928,62	7892,86	86821,48
	Итого:				1	78928,62	7892,86	86821,48
10	Комендант	DO00-0102	2,98	52737,06	1	52737,06	5273,71	58010,77
	Итого:				1	52737,06	5273,71	58010,77
11	Менеджер по государственным закупкам	C200-1013	4,46	78928,62	1	78928,62	7892,86	86821,48
	Итого:				1	78928,62	7892,86	86821,48
12	Педагог-организатор	B340-0507	4,725	83618,32	0,5	41809,16	4180,92	45990,08

Электронный код: 1000003090

отпечатано 17.06.2020 14:48:42

№ п / п	Должность	Категор разряд согласно реестра долж- ностей	Тарифны коэффици	Ставка	Количество штатных единиц	Итого	Доплаты	Всего
	Итого:				0,5	41809,16	4180,92	45990,08
13	Педагог-психолог	B340-3000	5,2375	92688,04	0,5	46344,02	4634,4	50978,42
	Итого:				0,5	46344,02	4634,4	50978,42
14	Переводчик	C200-1316	4,51	79813,47	0,5	39906,74	0	39906,74
	Итого:				0,5	39906,74	0	39906,74
15	Секретарь	DO00-0710	3,12	55214,64	1	55214,64	5521,46	60736,1
	Итого:				1	55214,64	5521,46	60736,1
16	Специалист по программному обеспечению	C200-0305	4,23	74858,31	1	74858,31	7485,83	82344,14
	Итого:				1	74858,31	7485,83	82344,14
17	Старший мастер	B230-0710	5,925	104854,73	1	104854,73	19333,97	124188,7
	Итого:				1	104854,73	19333,97	124188,7
18	Шеф-повар	C300-2025	3,65	64594,05	1	64594,05	6459,4	71053,46
	Итого:				1	64594,05	6459,4	71053,46
19	Экономист	C200-0507	4,27	75566,19	1	75566,19	7556,62	83122,81
	Итого:				1	75566,19	7556,62	83122,81
20	Экспедитор	DO00-0001	2,94	52029,18	1	52029,18	5202,92	57232,1
	Итого:				1	52029,18	5202,92	57232,1
21	Юрист-консультант	C200-3000	4,83	85476,51	0,5	42738,25	0	42738,25
	Итого:				0,5	42738,25	0	42738,25
	Итого(учебно-вспомогательный персонал, специалисты, технические исполнители):				14,5	1048171,19	105401,12	1153572,31
22	Вахтер	G000001	2,77	49020,69	2	98041,38	9804,14	107845,52
	Итого:				2	98041,38	9804,14	107845,52
23	Водитель	G000005	2,92	51675,24	0,5	25837,62	5680,74	31518,36
24	Водитель	G000004	2,89	51144,33	1,5	76716,49	5114,43	81830,93
	Итого:				2	102554,12	10795,17	113349,29
25	Дворник	G000001	2,77	49020,69	1	49020,69	4902,07	53922,76
	Итого:				1	49020,69	4902,07	53922,76
26	Кастелянша	G000001	2,77	49020,69	0,5	24510,35	0	24510,35
	Итого:				0,5	24510,35	0	24510,35
27	Кочегар	G000005	2,92	51675,24	2,332	120506,66	62242,26	182748,92
28	Кочегар	G000003	2,84	50259,48	2,332	117205,11	60878,71	178083,81
	Итого:				4,664	237711,77	123120,97	360832,73
29	Кухонный рабочий	G000002	2,81	49728,57	1	49728,57	4972,86	54701,43
	Итого:				1	49728,57	4972,86	54701,43
30	Оператор стиральных машин	G000002	2,81	49728,57	1	49728,57	4972,86	54701,43
	Итого:				1	49728,57	4972,86	54701,43

№ п / п	Должность	Категор разряд согласно реестра долж- ностей	Тарифны коэффици	Ставка	Количество штатных единиц	Итого	Доплаты	Всего
31	Плотник	G000003	2,84	50259,48	1,5	75389,22	5025,95	80415,17
	Итого:				1,5	75389,22	5025,95	80415,17
32	Повар	G000004	2,89	51144,33	2	102288,66	20847,07	123135,73
	Итого:				2	102288,66	20847,07	123135,73
33	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	G000003	2,84	50259,48	11,086	557176,6	55717,66	612894,25
	Итого:				11,086	557176,6	55717,66	612894,25
34	Слесарь-сантехник	G000003	2,84	50259,48	1	50259,48	5025,95	55285,43
	Итого:				1	50259,48	5025,95	55285,43
35	Сторож	G000001	2,77	49020,69	12,5	612758,63	210725,98	823484,6
	Итого:				12,5	612758,63	210725,98	823484,6
36	Уборщик помещений	G000002	2,81	49728,57	4,5	223778,57	37588,43	261366,99
37	Уборщик помещений	G000001	2,77	49020,69	0,5	24510,35	1769,7	26280,04
	Итого:				5	248288,91	39358,13	287647,04
38	Электромонтер	G000005	2,92	51675,24	1,5	77512,86	5167,52	82680,38
	Итого:				1,5	77512,86	5167,52	82680,38
	Итого(младший обслуживающий персонал):				46,75	2334969,79	500436,31	2835406,09
	Всего(по штатному расписанию):				65,25	3914183,7	658941,7	4573125,4
39	Мастер производственного обучения	B210-3000	6,7625	119675,96	1	119675,96	29664,6	149340,56
40	Мастер производственного обучения	B210-2025	6,65	117685,05	1	117685,05	29465,51	147150,55
41	Мастер производственного обучения	B230-1620	6,2375	110385,04	1	110385,04	28735,5	139120,54
42	Мастер производственного обучения	B220-1316	6,1875	109500,19	1	109500,19	28647,02	138147,21
43	Мастер производственного обучения	B230-0507	5,825	103085,02	1	103085,02	28005,5	131090,53
44	Мастер производственного обучения	B240-0001	5,125	90697,13	1	90697,13	26766,71	117463,84
45	Мастер производственного обучения	B430-0710	4,9625	87821,36	1	87821,36	26479,14	114300,5
46	Мастер производственного обучения	B430-0507	4,8875	86494,09	2	172988,17	58001,92	230990,09
47	Мастер производственного обучения	B440-0305	4,3125	76318,31	1	76318,31	29753,08	106071,39
	Итого:				10	988156,24	285518,97	1273675,21
	Всего(мастер производственного обучения):				10	988156,24	285518,97	1273675,21
	ВСЕГО:				75,25	4902339,94	944460,67	5846800,61